第 ９ 号様式

保育補助者雇上費貸付

返還猶予申請書

平成  年  月  日

沖縄県社会福祉協議会会長 殿

                   借受人名

        （施設又は事業所名）                 印

                           代表者名

                  連絡先（電話)

保育士修学資金等貸付（保育補助者雇上費貸付）要領等により、保育補助者雇上費貸付の

債務の返還の猶予を受けたいので、次のとおり申請いたします。

貸付番号  施設名（保育所名）

返還猶予

申請期間
平成  年  月 から 平成  年  月 まで（   年   箇月）

申請理由

※該当する番号を

〇で囲むこと。

１：災害により被災した

２：疾病・負傷した

３：その他（                            ）

 ※上記の申請理由が確認できる書類を添付してください。

理由発生年月日 平成   年   月   日

その他

特記事項